

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.27, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч триста шестьдесят три рубля 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					39,225		56 363,24
ЖЭС-1					0,225		1 918,06
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) БП-00015407 Дюбель NUT 6x30 БП-00015399 Саморезы г/д 75 БП-00017670 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 373,92	1 046,74
				шт	12	1,20	14,40
				шт	12	0,96	11,52
				шт	1	625,00	625,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (замена отлива) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт БП-00016220 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 713,20	871,32
				шт	12	0,38	4,56
				шт	1	466,67	466,67
Прямые затраты по разделу:							1 337,52
Накладные расходы по разделу:							150,58
Сметная прибыль по разделу:							110,28
НДС 20% по разделу:							319,68
Итого по разделу, включая НДС:							1 918,06
PCY					30,3		40 249,15
3	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00018607 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная 25кг	15-04-043-01	100 м2	0,3	18 773,60	5 632,08
				кг	150	15,23	2 284,50
4	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	607,63	6 076,32
5	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 389,84	13 898,36
6	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 464,24	14 642,39
Прямые затраты по разделу:							14 860,99
Накладные расходы по разделу:							11 942,01
Сметная прибыль по разделу:							6 737,96
НДС 20% по разделу:							6 708,19
Итого по разделу, включая НДС:							40 249,15

ЭТУ					8,7		14 196,03
7	1	Смена коробки распределительной БП-00017490 Коробка распределительная 70*70*40м	ТЕРэ4.01-15-010-01к	1 шт. шт	4 4	1 078,21 38,19	4 312,84 152,76
8	2	Смена прожектора светодиодного БП-00013299 Прожектор Онлайнт 50 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт. шт	0,2 2	15 988,60 470,50	3 197,72 941,00
9	3	Смена светильников: светодиод. БП-00013298 Светильник Онлайнт 12 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт. шт	2 2	1 319,78 239,50	2 639,56 479,00
10	4	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00015410 Лента монтажная 12*0,55 прямая (25м) 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм 00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3х2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м м м м	2,5 25 25 25	1 618,36 12,32 13,30 18,16	4 045,91 308,00 332,50 454,00

Прямые затраты по разделу:	6 757,78
Накладные расходы по разделу:	2 945,17
Сметная прибыль по разделу:	2 127,07
НДС 20% по разделу:	2 366,00
Итого по разделу, включая НДС:	14 196,03
Прямые затраты по всем разделам:	22 956,29
Накладные расходы по всем разделам:	15 037,76
Сметная прибыль по всем разделам:	8 975,31
НДС 20% по всем разделам:	9 393,87
Итого по разделам, включая НДС:	56 363,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.